
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0120-241427]中国电建山东电建三公司南非红石光热电站

项目其他金属加工设备采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物

的批量采购，请按以下要求于 2024 年 09 月 28 日 09 时 17 分前将报价文件密封

送至              。 

一、拟采购货物一览表 

    POWERCHINA-0120-241427 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术

参数及标准配置 
数量 品牌 

1 液压机 
YLM-250T                          

50 t 
1 YIDUAN 

2 弯管机 DW159NCB 1 / 

3 粗磨机 M3030 1 
西湖台钻 

XiHu 

4 工具磨床 MDQ3215 1 
西湖台钻 

XiHu 

5 工具磨床 M3030 1 
西湖台钻 

XiHu 

6 台钻 Z516 1 
西湖台钻 

XiHu 

7 摇臂钻 Z3080x25 1 山东威力重工 

8 刨床 BC6063 1 枣庄普车 

9 万能铣床 X6132 1 山东有荣机床 

10 车床 C6140*1000 1 枣庄普车 

11 车床 CW6163*5000 1 枣庄普车 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金

等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024 年 11月 30日 

3、交货地点：上海港或者国内指定港口 

4、质量标准或要求： 



5、质保期：货到南非项目部后 1年或者货物出厂后 18个月，以先到为准。 

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有） 

9.1、设备合格证、说明书等资料提供英文版（纸版及电子版）； 

9.2、设备上的操作指示（按钮等）、说明、铭牌等等需要为英语； 

9.3、提供必要的指导安装和调试。 

10、按照中国电力建设股份有限公司投资建设项目风力发电机组/光伏组件/

风力发电机组 35kV预装式变电站/光伏逆变器框架集中采购协议中的约定，中标

人在收到本次采购项目中标通知后 7 天内按协议规定向招标代理机构支付中标

服务费，之后由招标代理机构发中标通知书。（与股份公司材料有差别） 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1       

2       

3       

……       

总计      

报价有效期： 

四、联系方式：13573218874 

招 标 人： 王志余     

地    址： 山东青岛崂山区同安路鸿泰大厦 

邮    编：   266000   



联 系 人： 王志余 

电    话： 13573218874 

电子邮箱： wangzhiyu@sepco3.com 

 

     

 

 

 

 

 

 

山东电力建设第三工程有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 09 月 19 日 


	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T14:57:03+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




